Estado de Santa Catarina
Câmara Municipal de Vereadores de Descanso

Rua José Bonifácio, 455 - 89.910-000 - DESCANSO - SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Descanso, Estado de Santa Catarina, Sr.

MÁRCIO MAXIMINO BORTOLOTO, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos

dispositivos da Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno da Câmara, Lei nº 1525/2017, e

demais dispositivos legais vigentes, torna público, aos interessados, o Gabarito Final (Após

os recursos), conforme segue:

CONTADOR

Questão
Tipo de Prova

1 2 3 4

1 A B C D

2 C D A B

3 D A B C

4 C D A B

5 B C D A

6 B C D A

7 B C D A

8 C D A B

9 D A B C

10 A B C D

11 C D A B

12 C D A B

13 B C D A

14 C D A B

15 D A B C

16 C D A B

17 B C D A

18 B C D A

19 D A B C

20 C D A B

Salão Nobre Prefeito Ângelo Bedin,

Descanso (SC), 27 de Junho de 2018.

Vereador MÁRCIO MAXIMINO BORTOLOTO

Presidente da Câmara de Vereadores.

                          Estado de Santa Catarina
Câmara Municipal de Vereadores de Descanso

Rua José Bonifácio, 455 - 89.910-000 - DESCANSO - SC

Vereador EDENILSON SLAVIERO

1º Secretário da Mesa Diretora.

O presente documento foi publicado em data supra.

Neusa Machado da Silva

Secretária Executiva.